
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять перша  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

 Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 07 листопада 2022 року № 811    

Смт Великий Бичків 

 

Про чинність рішення 19-ї (позачергової) 

 сесії 8 скл.В.Бичківської селищної ради 

 № 741 від 11.08.2022року «Про надання  

згоди на отримання  безоплатно у  

комунальну власність Великобичківський 

 територіальної  громади в особі 

 Великобичківської  селищної ради майна, 

 що є об’єктом права державної власності  

 

Керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 4,7 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», розглянувши лист Головного 

управління ДСНС України в Закарпатській області № 428 від 05.08.2022року 

«Про передачу в комунальну власність державного майна», враховуючи 

рішення 21-ї сесії 8 скликання Великобичківської селищної ради ІІ –е 

засідання №  810 від 03.11.2022року, сесія  Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А  : 

1. Рішення 19-ї (позачергової) сесії 8 скл. В.Бичківської селищної ради № 741 

від 11.08.2022року «Про надання згоди на отримання  безоплатно у 

комунальну власність Великобичківський територіальної  громади в особі 

Великобичківської  селищної ради майна, що є об’єктом права державної 

власності.» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 


